PAGE
5

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________                                                  № ____________

	пгт Мостовской

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мостовский район, контрольно - счётной палате муниципального образования Мостовский район, Совете муниципального образования Мостовский район, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», кадровыми перестановками п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 3 мая 2017 года №408 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мостовский район, контрольно - счётной палате муниципального образования Мостовский район, Совете муниципального образования Мостовский район, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от  25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» изменение, приложение читать в новой редакции согласно приложению.
2.Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Мостовский район:

-от 3 мая 2017 года №408 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мостовский район, контрольно - счётной палате муниципального образования Мостовский район, Совете муниципального образования Мостовский район, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
-от 17 октября 2017 года №1207 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 3 мая 2017 года №408 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мостовский район, контрольно - счётной палате муниципального образования Мостовский район, Совете муниципального образования Мостовский район, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Мостовский район

                                                            С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Мостовский район от ______________ № __________

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мостовский район, контрольно - счётной палате муниципального образования Мостовский район, Совете муниципального образования Мостовский район, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от  25 декабря 2008 года №273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
	Проект подготовлен и внесен:
Отделом кадров администрации

муниципального образования

Мостовский район
Начальник отдела
	Л.В. Красюкова

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального

образования Мостовский район
	А.А. Воржов

	Начальник правового отдела
администрации муниципального

образования Мостовский район
	Д.К. Перевозов

	Начальник общего отдела управления

делами администрации муниципального

образования Мостовский район
	О.В. Свеженец

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Мостовский район

от ____________ №_______
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мостовский район, контрольно – счётной палате муниципального образования Мостовский район, Совете муниципального образования Мостовский район, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц

	1.
	Первый заместитель главы муниципального образования Мостовский район (вопросы общего руководства, архитектуры, благоустройства, строительства)
	1

	2.
	Заведующий сектором по мобилизационной работе и ведению секретного делопроизводства
	1

	3.
	Советник главы муниципального образования Мостовский район
	1

	4.
	Помощник главы муниципального образования Мостовский район
	0,5

	5.
	Ведущий специалист администрации муниципального образования Мостовский район
	2

	Правовой отдел администрации муниципального образования

Мостовский район

	6.
	Начальник отдела
	1

	7.
	Главный специалист
	2

	8.
	Ведущий специалист
	1

	Управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Мостовский район

	9.
	Начальник управления, главный архитектор
	1

	Отдел информационных систем обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Мостовский район

	10.
	Начальник отдела
	1

	11.
	Главный специалист
	1

	12.
	Ведущий специалист 1 категории
	1

	Отдел перспективного развития территории и исходно-разрешительной документации управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Мостовский район управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Мостовский район

	13.
	Начальник отдела
	1

	14.
	Главный специалист отдела
	1

	15.
	Ведущий специалист отдела
	1

	16.
	Заместитель главы муниципального образования Мостовский район (вопросы военные, казачьи, взаимодействия с правоохранительными органами)
	1

	Отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Мостовский район

	17.
	Начальник отдела
	1

	Управление по промышленности, энергетике, транспорту, связи, экологии и ЖКХ администрации муниципального образования Мостовский район

	18.
	Начальник управления
	1

	Отдел по промышленности, энергетике, транспорту, связи, экологии и ЖКХ управления по промышленности, энергетике, транспорту, связи, экологии и ЖКХ

	19.
	Начальник отдела
	1

	20.
	Главный специалист
	1

	21.
	Ведущий специалист
	2

	Управление экономики, инвестиций, туризма, торговли и сферы услуг администрации муниципального образования Мостовский район

	22.
	Ведущий специалист
	1

	Отдел экономики, прогнозирования, доходов и фондового рынка управления экономики, инвестиций, туризма, торговли и сферы услуг администрации муниципального образования Мостовский район

	23.
	Начальник управления, начальник отдела
	1

	24.
	Главный специалист
	1

	25.
	Ведущий специалист
	1

	Отдел инвестиций, туризма, административной реформы управления экономики, инвестиций, туризма, торговли и сферы услуг администрации муниципального образования Мостовский район

	26.
	Начальник отдела
	1

	27.
	Главный специалист
	1

	28.
	Ведущий специалист
	2

	Отдел торговли, сферы услуг и малого бизнеса управления экономики, инвестиций, туризма, торговли и сферы услуг администрации муниципального образования Мостовский район

	29.
	Начальник отдела
	1

	30.
	Главный специалист
	1

	Управление имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Мостовский район

	31.
	Начальник управления
	1

	32.
	Ведущий специалист
	2

	33.
	Специалист 1 категории
	1

	Отдел земельных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования
Мостовский район

	34.
	Начальник отдела
	1

	35.
	Ведущий специалист
	1

	36.
	Специалист 1 категории
	2

	Отдел бухгалтерского учёта администрации муниципального образования Мостовский район

	37.
	Начальник отдела
	1

	38.
	Заместитель начальника отдела
	1

	39.
	Ведущий специалист
	1

	Управление сельского хозяйства администрации муниципального образования Мостовский район

	40.
	Заместитель главы, начальник управления сельского хозяйства
	1

	41.
	Ведущий специалист
	1

	Отдел развития малых форм хозяйствования и растениеводства управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Мостовский район

	42.
	Начальник отдела
	1

	43.
	Ведущий специалист
	2

	44.
	Заместитель главы МО (по вопросам взаимодействию с органами местного самоуправления)
	1

	Отдел кадров администрации муниципального образования

Мостовский район

	45.
	Начальник отдела
	1

	46.
	Заместитель начальника
	1

	47.
	Ведущий специалист
	1

	Общий отдел администрации муниципального образования
Мостовский район

	48.
	Начальник отдела
	1

	49.
	Главный специалист
	2

	50.
	Ведущий специалист
	1

	51.
	Заведующий общественной приемной
	1

	Управление делами администрации муниципального образования

Мостовский район

	52.
	Управляющий делами
	1

	Отдел информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район

	53.
	Начальник отдела
	1

	54.
	Ведущий специалист
	1

	Организационный отдел управления делами администрации муниципального образования Мостовский район

	55.
	Начальник отдела
	1

	56.
	Главный специалист
	1

	Архивный отдел управления делами администрации муниципального образования Мостовский район

	57.
	Начальник отдела
	1

	58.
	Ведущий специалист
	1

	Отдел организационно-правового обеспечения и делопроизводства Совета муниципального образования Мостовский район

	59.
	Начальник отдела
	1

	60.
	Заместитель главы муниципального образования Мостовский район (по социальным вопросам)
	1

	61.
	Ведущий специалист администрации муниципального образования Мостовский район
	2

	Отдел по делам молодежи администрации муниципального
образования Мостовский район

	62.
	Начальник отдела
	1

	Отдел по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Мостовский район

	63.
	Начальник отдела
	1

	64.
	Главный специалист
	1

	65.
	Ведущий специалист
	1

	Районное управление образованием администрации муниципального образования Мостовский район

	66.
	Начальник управления
	1

	67.
	Заместитель начальника  управления
	1

	68.
	Главный специалист
	3

	69.
	Ведущий специалист
	3

	Отдел дошкольного образования Районного управления образованием администрации муниципального образования Мостовский район

	70.
	Начальник отдела
	1

	Отдел культуры администрации муниципального образования
Мостовский район

	71.
	Начальник отдела
	1

	72.
	Главный специалист
	1

	Отдел по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Мостовский район

	73.
	Начальник
	1

	74.
	Главный специалист
	1

	75.
	Ведущий специалист
	3

	76.
	Специалист 1 категории
	2

	Финансовое управление администрации муниципального образования Мостовский район

	77.
	Заместитель главы муниципального образования Мостовский район, начальник финансового управления (по вопросам экономике, финансам и инвестициям)
	1

	Контрольно-ревизионный отдел финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район

	78.
	Начальник отдела
	1

	79.
	Ведущий специалист
	2

	Бюджетный отдел финансовое управление администрации муниципального образования Мостовский район

	80.
	Заместитель начальника управления, начальник отдела
	1

	81.
	Заместитель начальника отдела
	1

	82.
	Ведущий специалист
	2

	Отдел отраслевого финансирования и доходов бюджета финансовое управление администрации муниципального образования
Мостовский район

	83.
	Начальник отдела
	1

	84.
	Главный специалист
	1

	85.
	Ведущий специалист
	1

	Отдел учета и отчетности финансовое управление администрации муниципального образования Мостовский район

	86.
	Начальник отдела
	1

	87.
	Заместитель начальника
	2

	88.
	Ведущий специалист
	2

	Отдел казначейского контроля финансовое управление администрации муниципального образования Мостовский район

	89.
	Начальник отдела
	1

	90.
	Главный специалист
	1

	91.
	Ведущий специалист
	1

	Контрольно - счётная палата муниципального образования

Мостовский район

	92.
	Главный специалист
	1

	93.
	Ведущий специалист
	2

Начальник отдела кадров

администрации муниципального
образования Мостовский район                                             Л.В.Красюкова